

SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zabawek i asortymentu edukacyjnego do Przedszkola Samorządowego „Wesoła Gromadka” w Dojazdowie z Filią w Luborzycy.

a) Przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, spełniać wymogi obowiązujących norm, posiadać wymagane atesty, certyfikaty i aprobaty techniczne.

b) Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów innych – równoważnych do podanych, pod względem techniczno użytkowym, o nie pogorszonych parametrach.

Dostawa wyposażenia przedszkola obejmuje:

Lp.	opis	Ilość sztuk
1	Warsztat majsterkowicza Zestaw w kształcie krzesła. Posiadający • 38 drewnianych i plastikowych elementów • o wym. ok 55 x 30 x 80 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
2	Zestaw różnorodnych klocków posiadający zjazdy i łączenia umożliwiające konstrukcję dróg i mostów na dwóch poziomach. Zestaw zapakowany w plastikowy pojemnik z przykrywką, który ułatwia utrzymanie porządku w sali zabaw. Zestaw powinien zawierać ok 80 -100 elementów różnej wielkości pozwalając osiągnąć wymiary po zbudowaniu ok wym. po złożeniu ok 14 m toru Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3 zestawy w różnych wersjach kolorystycznych
3	Klocki kolorowe typu wafle (500 szt.) Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
4	Klocki kolorowe typu wafle (170 szt.) Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
5	Zestaw kolorowych, wykonanych z naturalnego drewna klocków rozwijających wyobraźnię . W skład zestawu ok 50 klocków o różnych kształtach. O wymiarach ok. 3 x	3

	3 x 3 cm do 9 x 3 x 3 cm w komplecie z materiałowym woreczkiem , pozwalającym na schowanie klocków. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	
6	Drewniana ciężarówka z otworami, do których można włożyć 10 różnych kolorowych zabawek - zwierzątek. Zabawka ćwicząca logiczne myślenie i koordynację wzrokowo - ruchową. • wym. ciężarówka ok 27 x 9 x 10 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
7	ZESTAW FRYZJERSKI W komplecie: suszarka, lokówka, lusterko, szczotka, perfumy, lakiery, pomadka do ust, spinki. • wym. ok 15 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
8	Lalka, która mówi i płacze. Uczy zawiązać sznurówkę, zapiąć guzik, zamek błyskawiczny czy rzep oraz przewlec kawałek materiału przez szlufkę. • dł. ok 40 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
9	Miękka lalka do przytulania o różnych kolorach włosów i ubranek, • dł. ok 60 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	16
10	Wózek spacerówka • wym. ok 30 x 20 x 50 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
11	Zestaw do kawy i herbaty dla 4 osób. Zawierający filiżanki z podstawkami • łyżeczki • kubek do śmietanki • cukierniczkę dzbanuszek do herbaty wielkość elem. ok. 10 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
12	Patelnia z pokrywką i różnymi art. spożywczymi• o wym. ok 30 x 10 x 7 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
13	Zestaw różnego rodzaju produktów spożywczych z tworzywa sztucznego. ok 120 elem. • o różnych wym. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
14	Zestaw kuchenny zawierający ok 10-15 elementów typu: czajnik, rondel, naczynie do odcedzania, patelnię, wok, naczynie żaroodporne, łyżkę, łopatkę, cedzak, sitko. Itp. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
15	Bierki ok 40 elementowe Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
16	Gra planszowa obrazkowa dla 2-4 graczy , ucząca spostrzegawczości i szybkiego kojarzenia. Polegająca na dopasowywaniu obrazków do obrazków z pola planszy Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
17	Gra ucząca dzieci rozpoznawania kolorów, dopasowywania kształtów i sprzątania po sobie. Gra zawiera okrąg o śr. ok 50 cm • ok 18 tekturowych przedmiotów drewnianą figurkę postaci. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4

18	Gra edukacyjna ucząca współdziałania, kształtująca umiejętności podejmowania decyzji i oceny ich konsekwencji Zawierająca: planszę do gry , pionki , żetony budowli, żetony i znaczniki postaci kostka do gry Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
19	Planszowa gra logopedyczna wyścigi, pomagająca dziecku w nauce poprawnej wymowy. Zawierająca: • planszę do gry • ok 95 tabliczek z obrazkami • pionki do gry • kostkę do gry Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
20	Domino logopedyczne zawierające słowa z głoską p lub b Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	1
22	Piankowe domino z dużymi elementami. Kształtujące logiczne myślenie, zdolności poznawcze oraz wytrwałość. Zawierające ok 30 elementów o wymiarach ok 20x10x1 Zapakowane w torbę zamykaną na suwak Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	2
23	Domino dwustronne z elementami zwierzątek safari , jak i klasycznych kropek. W zestawie ok 30 elem. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
24	Domino dwustronne z elementami zwierzątek safari , jak i klasycznych kropek. W zestawie ok 30 elem. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
25	Drewniane domino ok. 15 el. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
26	Gra polegająca na ubraniu zwierzątka według wskazań kostek do gry. Uczy rozpoznawania kolorów, wzorów i elementów garderoby. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
27	3-elementowe puzzle, które zachęcają do przeliczania zbiorów przedmiotów lub wykonywania działań w zakresie 10. • ok 15 puzzli w zestawie Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
28	Puzzle z motywem zwierząt sawanny . Zawierające ok 40 elementów, które po złożeniu osiągają wymiar ok. 1 m. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
29	Drewniane klocki mozaiki służące do odtwarzania i tworzenia wzorów oraz kombinacji kształtów i kolorów. Zawierające ok. 40 elem. w kształcie rombów i trójkątów w 5 kolorach , w zestawie książeczka z wzorami o wzrastającym stopniu trudności Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
30	Duże puzzle z wzorem lokomotywy ok 15 elem. Po złożeniu o wym. ok 1 m. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
31	Puzzle z motywem farmy po ułożeniu tworzą obraz zwierzątek- farmy. Duże elementy pozwalające dzieciom na wygodne chwytanie w zestawie ok 25 elem. o wym. ok. 8-10 cm	3

	Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	
32	Puzzle z motywem zwierząt leśnych po ułożeniu tworzą obraz zwierzątek z lasu. Duże elementy pozwalające dzieciom na wygodne chwytanie w zestawie ok 25 elem. o wym. ok. 8-10 cm Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
33	Puzzle obserwacyjne z motywem ogrodu pozwalające ćwiczyć: - spostrzegawczość - cierpliwość - koncentrację - pamięć wzrokową Zawierające ok 40 elem. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
34	Układanki edukacyjne celem ich jest połączenie w całość czterech pasujących obrazków. Rozwijające logiczne myślenie poprzez dobieranie i układanie pasujących do siebie obrazków, Zestaw zawierający 6 plansz Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
35	Magnetyczne elementy do układania w metalowej walizeczce na podstawie wzorów z kart. Zestaw zawierający ok 45 elem. Magnetycznych. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
36	Dwustronna gra planszowa chińczyk i warcaby Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
37	Gra planszowa ekologiczna , która zachęci do dbania o środowisko! Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
38	Gra tematyczna o Dinozaurach . Lub równoważna W Zestawie figurka dinozaura ok 45 kart dinozaurów ok 30 kart wydarzeń plakat Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
39	Gra planszowa w zabawny i przystępny sposób pozwalająca rozróżniać wszystkie kolory, a także ćwiczy refleks. Zawierająca: dwustronne plansze , płytki z kolorami - lub równoważna Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
40	Gra edukacyjna której celem jest wymyślanie słów zaczynających się na daną literę i należących do określonej kategorii (np. miasto na literę M , kwiat na literę R). Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	2
41	Gra edukacyjna , ucząca korzystania z mapy i poszukiwania na niej skarbów Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
42	Zestaw słomek z tworzywa sztucznego oraz łączników, pozwalających na łatwe i wielokrotne łączenie słomek ze sobą. Możliwość tworzenia różnych form - od płaskich figur po duże, bardzo skomplikowane konstrukcje. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	3
43	Klocki edukacyjne o różnorodnych kształtach, dające się łatwo składać. W zestawie znajdują się główki zwierzątek (żyrafa, pies, kotek, koń, małpka, papuga, zając i słoń). Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
42	Duży zestaw kolorowych narzędzi kuchennych dla małego szefa kuchni.	5

	Zastaw winien zawierać ok 10 akcesoriów Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	
43	Zestaw prawdziwego szefa kuchni z fartuchem w komplecie. Zastaw winien zawierać ok 10 akcesoriów w tym: fartuch, czapka szefa, garnki itp. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	
44	Okrągła podstawka z 5 trzpieniami, na które nakłada się klocki w kształcie 5 figur geometrycznych. Zabawa kształcaca zdolność rozpoznawania i nazywania kształtów, kolorów, segregowania i liczenia, rozwijająca koordynację ruchowo - wzrokową. - Lub równoważna Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
45	Kolorowe figury 60 figur w 5 kształtach, 3 kolorach i 2 grubościach z tworzywa sztucznego Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	5
46	10 różnej wielkości sześciątów ukazujących z każdej strony inny ciąg obrazków (m.in. zbiory w zakresie 1-10). Można z nich układać wieże, ciągi, chować jeden w drugi. Zabawka kształtuje umiejętność liczenia, uczy rozpoznawania rozmiarów poprzez szeregowanie od najmniejszego do największego. Po złożeniu o wielkości ok 80 cm. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	7
47	Wodoodporne klocki obrazkowe, z których można ułożyć 6 różnych obrazków. Zabawka rozwija wyobraźnię, sprawność manualną i uczy cierpliwości. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	6
48	Duże puzzle przeznaczone dla najmłodszych dzieci: strażackiego wozu , lokomotywa. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	2
49	Nakładanka ruchome puzzle. Pod ruchomymi elementami są obrazki ułatwiające dziecku prawidłowe ułożenie puzzli. Kołeczki także ułatwiają dziecku umiejscowienie elementu. Zabawka koncentrująca na szacowaniu, rozpoznawaniu kolorów i kształtów, ćwicząca koordynację rąk i oczu, a także motorykę. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
50	Supermarket z kasą elektroniczną i wagami imituje profesjonalne stanowisko kasowe <ul style="list-style-type: none"> • wym. 50 x 30 x 80 cm • artykuły spożywcze • koszyk na zakupy • karta płatnicza. Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	4
51	Chusta animacyjna Kolorowa i lekka, do wielu gier i zabaw zespołowych. Ma grubą linę wszytą w środkowej części (do regulacji średnicy otworu w chuście) oraz uchwyty pozwalające na uczestnictwo w zabawach wielu osobom. <ul style="list-style-type: none"> • śr. 3,5 m • 8 uchwytów Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach	1

52	<p>Rowerek stacjonarny wzmocnienie mięśni nóg</p> <ul style="list-style-type: none"> • wyposażone w liczniki pokazujące czas, przebytą odległość, spalone kalorie oraz tempo • wym. 54 x 36 x 66 cm • wys. siedziska 50-55 cm • max. obciążenie 68 kg <p>Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach</p>	1
53	<p>Bieżnia wzmocnienie mięśni nóg</p> <ul style="list-style-type: none"> • wyposażone w liczniki pokazujące czas, przebytą odległość, spalone kalorie oraz tempo • wym. 72 x 52 x 77 cm • wym. bieżni 32 x 64 cm • wys. uchwytów 68 cm • max. obciążenie 68 kg <p>Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach</p>	1
54	<p>Stepper wzmocnienie mięśni nóg • wym. 68 x 41 x 85 cm • max. obciążenie 68 kg</p> <p>Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach</p>	1
55	<p>Wiosła wzmocnienie mięśni rąk i nóg • wym. 95 x 38 x 26 cm • max. obciążenie 68 kg</p> <p>Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach</p>	1
56	<p>Masywny i bezpieczny pojazd, dzięki czemu dziecko może np. usiąść na kabiny traktora i jeździć na nim odpychając się nogami. Zabawę uatrakcyjnia ruchoma łyżka traktora. Wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, dzięki czemu zabawkę przez cały rok można przechowywać np. w ogródku czy na balkonie. • dł. 60 cm • maksymalne obciążenie 100 kg</p> <p>Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach</p>	2
57	<p>Auto wywrotka maksymalne obciążenie 150 kg • dł. 55 cm</p> <p>Lub produkt równoważny; lub o nie gorszych parametrach</p>	2